
                                                                              RESOLUÇÃO TC Nº   25/2017

                                                         CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA MATA - EXERCÍCIO: 2017

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS)

ÓRGÃO/ENTIDADE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA MATA

Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal nº 2.444 , de 28/11 /2014 .

Servidores Ativos:   11,00%

Inativos e Pensionistas:  0%

Poder, Órgão ou Entidade (contribuição "normal"):  13,52%

Poder, Órgão ou Entidade (contribuição adicional/compromisso especial):  8,01%

Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal):  10

                                                                                                                                    ANEXO XI-A
                                                                CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS) 

                                                                                                                                                                                                                                                          

COMPETÊNCIA VALOR  PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO                  6.811,00 749,21                    749,21                    749,21                    10/02/2017 17/02/2017

FEVEREIRO 5.811,00                639,21                    742,28                    742,28                    10/03/2017 20/03/2017

MARÇO 8.748,00                962,28                    962,28                    962,28                    10/04/2017 18/04/2017

ABRIL 8.748,00                962,28                    962,28                    962,28                    10/05/2017 10/05/2017

MAIO 8.748,00                962,28                    962,28                    962,28                    10/06/2017 12/06/2017

JUNHO 8.748,00                962,28                    962,28                    962,28                    10/07/2017 22/08/2017

JULHO 8.948,00                984,28                    984,28                    984,28                    10/08/2017 18/08/2017

AGOSTO 8.948,00                984,28                    984,28                    984,28                    10/09/2017 22/08/2017

SETEMBRO 8.937,55                983,13                    983,13                    983,13                    10/10/2017 13/11/2017

OUTUBRO 9.748,00                1.072,28                 1.072,28                1.072,28                 10/11/2017 26/10/2017

NOVEMBRO 9.748,00                1.072,28                 1.072,28                1.072,28                 10/12/2017 21/11/2017

DEZEMBRO 9.748,00                1.072,28                 1.072,28                1.072,28                 10/01/2018 20/12/2017

13º SALÁRIO 9.748,00                1.072,28                 1.072,28                1.072,28                 10/12/2017 20/12/2017

TOTAL 113.439,55            12.478,35              12.581,42              12.581,42              
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                                                                                                                              RESOLUÇÃO TC Nº  25/2017

                                                                                                                                            ANEXO XI-B  
                                                                                                  CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS) 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

 PRINCIPAL ENCARGOS
JANEIRO               6.811,00 1.466,41              1.466,41               1.466,41              10/02/2017 17/02/2017

FEVEREIRO 5.811,00             1.251,11              1.452,84               1.452,84              10/03/2017 20/03/2017

MARÇO 8.748,00             1.883,44              1.883,44               1.883,44              10/04/2017 18/04/2017

ABRIL 8.748,00             1.883,44              1.883,44               1.883,44              10/05/2017 10/05/2017

MAIO 8.748,00             1.883,44              1.883,44               1.883,44              10/06/2017 12/06/2017

JUNHO 8.748,00             1.883,44              1.883,44               1.883,44              10/07/2017 22/08/2017

JULHO 8.948,00             1.926,50              1.926,50               1.926,50              10/08/2017 22/08/2017

AGOSTO 8.948,00             1.926,50              1.926,50               1.926,50              10/09/2017 22/08/2017

SETEMBRO 8.937,55             1.924,25              1.924,25               1.924,25              10/10/2017 13/11/2017

OUTUBRO 9.748,00             2.098,74              2.098,74               2.098,74              10/11/2017 26/10/2017

NOVEMBRO 9.748,00             2.098,74              2.098,74               2.098,74              10/12/2017 21/11/2017

DEZEMBRO 9.748,00             2.098,74              2.098,74               2.098,74              10/01/2018 20/12/2017

13º SALÁRIO 9.748,00             2.098,74              2.098,74               2.098,74              10/12/2017 20/12/2017

TOTAL 113.439,55         24.423,49           24.625,22             -                           24.625,22           
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                                                                                                                               RESOLUÇÃO TC Nº   25/2017

                                                                                                                                              ANEXO XI-C

                                           CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE - COMPROMISSO ESPECIAL  (RPPS)  DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR
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